

Vingåkers kommun får miljonstöd för arbetet med barn som lever i ekonomisk utsatthet

Vingåkers kommun beviljas ekonomiskt stöd om drygt 4,9 miljoner från svenska ESF-rådet för projekt GRO – Glädje, Relationer Och Växande – med syfte att minska negativa effekter för barn som lever i ekonomisk utsatthet.

Enligt artikel 27 i barnkonventionen har alla barn rätt till en levnadsstandard som säkerställer deras fysiska, psykiska, andliga, moraliska och sociala utveckling. Tyvärr lever flera barn i Vingåkers kommun i familjer med låg ekonomisk standard, vilket påverkar deras välbefinnande och framtidsutsikter.

Projektet GRO utgår från Vingåkers kommuns tidigare insatser, där socialt stöd, fritidsaktiviteter och vuxna förebilder har varit avgörande för att stärka barnens självförtroende och hälsa. Målgruppen för projektet är barn och unga (6–17 år) bosatta i Vingåkers kommun som lever i relativ fattigdom. Målgruppen har indirekt varit involverad i framtagandet av projektiden genom de aktiviteter som tidigare genomförts och som fått positiv återkoppling.

Den huvudsakliga aktiviteten som projektet kommer att erbjuda målgruppen är deltagande i kontaktgrupper. Genom att utveckla kontaktpersonsverksamheten från traditionellt en-till-en-format till en gruppaktivitet med 8-10 barn och två vuxna, kan fler barn få behovet av en kontaktverksamhet tillgodosedd. Samtidigt för gruppformatet med sig fler fördelar för de deltagande barnen så som utökade kontaktnät och social träning. En av de andra aktiviteterna som kommer att inrymmas i projektet är höstlovslägret Dream Camp som syftar till att stärka deltagarnas självkänsla och framtidstro genom kultur och gemenskap. En viktig del av Dream Camp är att skapa en trygg och inkluderande miljö där alla ungdomar, oavsett bakgrund eller kön, känner sig välkomna. Ytterligare andra aktiviteter som kommer att genomföras inom ramen för projektet är sommarskolan och aktivitetsbussen.

För att underlätta barnens deltagande i olika aktiviteter kommer projektet även att utveckla en metod som går ut på att undanröja hinder för deltagande. Det så kallade "Möjlighetsteamet" kommer ha uppdraget att säkerställa barnens närvaro vid aktiviteterna genom att till exempel erbjuda transportstöd.

– Genom att i projektet fortsätta fokusera på jämställdhet, tillgänglighet och ickediskriminering, kommer projektet att arbeta för att ge alla barn lika möjligheter att bryta fattigdomens mönster och skapa en bättre framtid. Vi ser med stor glädje framemot att kunna fortsätta utveckla en framgångsrik samverkan med bland annat skola, kultur och fritid och socialtjänst med fokus på Glädje, Relationer Och Växande, sammanfattar Annica Pettersson, chef individ- och familjeomsorgen i Vingåkers kommun.

KONTAKT:

Annica Pettersson, IFO-chef

annica.pettersson@vingaker.se 0151-191 40

